EUROPOL GAZ S.A. (finalne rozliczenie w Skonsolidowanym Raporcie Kwartalnym za III kwartał 2024 roku) i
ustalenia finalnych wartości godziwych nabytych aktywów i przejętych zobowiązań, Grupa dokonała
przekształcenia niektórych pozycji przychodów i kosztów za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2024 roku.

Dodatkowe informacje w zakresie ostatecznego rozliczenia powyższych transakcji przedstawiono w nocie
7.3.1.2 i 7.3.2.3 Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego za rok 2024.
Ponadto Grupa dokonała przekształcenia danych porównawczych w związku z wprowadzonymi zmianami
prezentacyjnymi opisanymi w nocie 2.2.1
Szczegółowe informacje zostały przedstawione w tabelach poniżej.

GRUPA ORLEN

 (w mln PLN)

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2025 ROKU   12 / 59

3 MIESIĄCE
ZAKOŃCZONE

31/03/2024
(niebadane)

(dane
opublikowane)

 Finalizacja
rozliczeń połączeń

jednostek

 Zmiany zasad
rachunkowości

 3 MIESIĄCE
ZAKOŃCZONE

31/03/2024
(niebadane)

(dane
przekształcone)

Przychody ze sprzedaży  82 332   -   -   82 332

Koszt własny sprzedaży  (71 841)  53   -   (71 788)

Zysk brutto ze sprzedaży  10 491   53   -   10 544

Koszty sprzedaży  (3 715)  -   -   (3 715)

Koszty ogólnego zarządu  (1 535)  (1)  -   (1 536)

Pozostałe przychody operacyjne  720   -   135   855

Pozostałe koszty operacyjne  (1 527)  -   (275)  (1 802)

(Strata)/odwrócenie straty z tytułu utraty
wartości należności handlowych (w tym odsetek
od należności handlowych)

 (76)  -   (2)  (78)

Udział w wyniku finansowym jednostek
wycenianych metodą praw własności

 (37)  -   37   -

Zysk z działalności operacyjnej  4 321   52   (105)  4 268

Udział w wyniku finansowym jednostek
wycenianych metodą praw własności

 -   -   (37)  (37)

Przychody finansowe  572   -   72   644

Koszty finansowe  (385)  1   68   (316)

Przychody i koszty finansowe netto  187   1   140   328

(Strata)/odwrócenie straty z tytułu utraty
wartości
pozostałych aktywów finansowych

 (33)  -   2   (31)

Zysk przed opodatkowaniem  4 475   53   -   4 528

Podatek dochodowy  (1 690)  (40)  -   (1 730)

Zysk netto  2 785   13   -   2 798

Zysk netto przypadający na  2 785   13   -   2 798

akcjonariuszy jednostki dominującej  2 765   13   -   2 778
akcjonariuszy/udziałowców niekontrolujących  20   -   -   20

Całkowite dochody netto przypadające na  547   15   -   562

akcjonariuszy jednostki dominującej  531   15   -   546
akcjonariuszy/udziałowców niekontrolujących  16   -   -   16

Zysk netto i rozwodniony zysk netto na jedną
akcję przypadający akcjonariuszom jednostki
dominującej (w PLN na akcję)

 2,38   0,01   -   2,39

GRUPA ORLEN

 (w mln PLN)

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2025 ROKU   13 / 59

3 MIESIĄCE
ZAKOŃCZONE

31/03/2024
(niebadane)

(dane
opublikowane)

 Finalizacja rozliczeń
połączeń jednostek

 Zmiany zasad
rachunkowości

 3 MIESIĄCE
ZAKOŃCZONE

31/03/2024
(niebadane)

(dane
przekształcone)

Przepływy pieniężne z działalności
operacyjnej

Zysk przed opodatkowaniem  4 475   53   -   4 528
Korekty o pozycje:

Amortyzacja  3 409   (53)  -   3 356
Strata na działalności inwestycyjnej  735   -   -   735
Zmiana stanu rezerw   2 017   (1)  -   2 016

Zmiana stanu kapitału pracującego  5 610   1   (316)  5 295
zapasy  1 986   -   (316)  1 670

należności  4 729   -   -   4 729

zobowiązania  (1 105)  1   -   (1 104)

Pozostałe korekty  (2 628)  -   316   (2 312)

Środki pieniężne netto z działalności
operacyjnej

 11 670   -   -   11 670

GRUPA ORLEN

 (w mln PLN)

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2025 ROKU   14 / 59

 31/12/2024
(dane

opublikowane)

 Inne zmiany
prezentacyjne

 31/12/2024
(dane

przekształcone)

AKTYWA

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe   141 714   -   141 714

Wartości niematerialne oraz wartość firmy   11 289   -   11 289

Aktywa z tytułu praw do użytkowania   13 929   -   13 929

Inwestycje wyceniane metodą praw własności   1 969   -   1 969

Aktywa z tytułu podatku odroczonego   2 048   -   2 048

Zapasy obowiązkowe   11 033   -   11 033

Instrumenty pochodne   1 489   -   1 489

Pozostałe aktywa   3 290   -   3 290

   186 761   -   186 761

Aktywa obrotowe

Zapasy   21 162   -   21 162

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności   31 897   (830)  31 067

Należności z tytułu podatku dochodowego   786   -   786

Środki pieniężne   11 042   -   11 042

Instrumenty pochodne   1 543   -   1 543

Aktywa przeznaczone do sprzedaży   152   -   152

Pozostałe aktywa   2 025   -   2 025

   68 607   (830)  67 777

Aktywa razem   255 368   (830)  254 538

PASYWA

Kapitał własny

Kapitał podstawowy   1 974   -   1 974

Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej   46 405   -   46 405

Inne składniki kapitału własnego   303   -   303

Zyski zatrzymane   97 018   -   97 018

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki
dominującej

   145 700   -   145 700

Kapitał własny przypadający udziałom niekontrolującym   989   -   989

Kapitał własny razem   146 689   -   146 689

Zobowiązania długoterminowe

Kredyty, pożyczki i obligacje   15 091   (112)  14 979

Rezerwy   11 342   -   11 342

Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego   10 744   -   10 744

Instrumenty pochodne   225   -   225

Zobowiązania z tytułu leasingu   9 925   -   9 925

Pozostałe zobowiązania   1 078   -   1 078

   48 405   (112)  48 293

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania

   41 173   (830)  40 343

Zobowiązania z tytułu leasingu   1 470   -   1 470

Zobowiązania z tytułu umów z klientami   1 771   -   1 771

Kredyty, pożyczki i obligacje   3 055   112   3 167

Rezerwy   8 272   -   8 272

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego   2 873   -   2 873

Instrumenty pochodne   926   -   926

Pozostałe zobowiązania   734   -   734

   60 274   (718)  59 556

Pasywa razem   255 368   (830)  254 538

2.3. Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji sprawozdań finansowych oraz zasady przyjęte do
przeliczenia danych finansowych jednostek zagranicznych

2.3.1. Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

Walutą funkcjonalną Jednostki Dominującej i walutą prezentacji niniejszego śródrocznego skróconego
skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski (PLN). Ewentualne zaistniałe różnice w
wysokości 1 mln PLN przy sumowaniu pozycji zaprezentowanych w notach objaśniających wynikają z przyjętych
zaokrągleń. Dane w niniejszym śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym